

FMS Latif Holding ApS

Rygårds Alle 5D
2900 Hellerup
CVR-nr. 32058221

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2018

Dirigent

Navn: Shahid Latif

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FMS Latif Holding ApS
Rygårds Alle 5D
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32058221
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Shahid Latif, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at være holding selskab samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 68 t.kr mod et overskud på 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser udviklingen i årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		227.070	175
Personaleomkostninger	1	(78.656)	(5)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(32.059)</u>	<u>(85)</u>
Driftsresultat		116.355	85
Andre finansielle indtægter		83.350	119
Andre finansielle omkostninger		<u>(96.983)</u>	<u>(57)</u>
Resultat før skat		102.722	147
Skat af årets resultat	3	<u>(34.999)</u>	<u>(51)</u>
Årets resultat		<u>67.723</u>	<u>96</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		215.000	0
Overført resultat		<u>(200.177)</u>	<u>96</u>
		<u>67.723</u>	<u>96</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.425.336	6.595
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.411	38
Materielle anlægsaktiver	4	4.453.747	6.633
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.955.804	0
Andre tilgodehavender		2.082.191	2.082
Finansielle anlægsaktiver		4.037.995	2.082
Anlægsaktiver		8.491.742	8.715
Andre tilgodehavender		567.685	598
Tilgodehavende selskabsskat		0	5
Periodeafgrænsningsposter		0	15
Tilgodehavender		567.685	618
Likvide beholdninger		59.837	207
Omsætningsaktiver		627.522	825
Aktiver		9.119.264	9.540

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		6.531.672	6.732
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>6.709.572</u>	<u>6.857</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.830.756</u>	<u>1.971</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.830.756</u>	<u>1.971</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	141.743	142
Bankgæld		24.449	0
Deposita		184.635	185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.125	145
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		240	9
Skyldig selskabsskat		34.943	0
Anden gæld		165.801	163
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>68</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>578.936</u>	<u>712</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.409.692</u>	<u>2.683</u>
Passiver		<u>9.119.264</u>	<u>9.540</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	6.731.849	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(215.000)	0
Årets resultat	0	(200.177)	215.000	52.900
Egenkapital ultimo	125.000	6.531.672	0	52.900
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				6.856.849
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(215.000)
Årets resultat				67.723
Egenkapital ultimo				6.709.572

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	54.415	0
Andre personaleomkostninger	24.241	5
	78.656	5
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	73.743	85
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(41.684)	0
	32.059	85
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	34.999	51
	34.999	51
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.846.573	47.897
Afgange	(2.146.573)	0
Kostpris ultimo	4.700.000	47.897
Af- og nedskrivninger primo	(252.348)	(9.743)
Årets afskrivninger	(64.000)	(9.743)
Tilbageførsel ved afgang	41.684	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(274.664)	(19.486)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.425.336	28.411

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	141.743	142	1.830.756	1.142.615
	141.743	142	1.830.756	1.142.615

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For sikkerhed for realkreditgæld er selskabets ejendomme pantsat med nom. 2.237 t.kr.

Som sikkerhed for sikkerhedsstillelser for selskaberne Human Care A/S samt Dansk Husmor Hjælp ApS er der stillet ejerpantebrev i selskabets ejendom med en nominel værdi på 425 t.kr.
